Протокол Заседания Правления Саморегулируемой организации
Некоммерческое партнерство специализированных организаций нефтехимической и

нефтегазовой  промышленности
НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

ПРОТОКОЛ №12/ 2010

Заседания Президиума Правления СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

Время проведения заседания: 15:00-17:00,   2 ноября  2010 г.

Место проведения заседания: г. Москва, ул. Нижегородская, д. 32, корп. 15, к.505

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Правления:
Баженов Владислав Пантелеймонович

Члены Правления:

Бессараб Галина Павловна

Бухаров Николай Георгиевич

Комаров Анатолий Сергеевич

Кульчицкий Валерий Владимирович

Лебедской –Тамбиев Михаил Андреевич

Ленский Виктор Федорович

Максимовский  Борис Витальевич

Николаенко Валерий Николаевич

Саруханов Александр Меликович

Хайрутдинов Ирек Рифатович

Ханухов Ханух Михайлович

Секретарь Правления:
Ястребова Наталья Юрьевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании комиссии для подготовки предложений по определению величины

членских взносов на 2011 год.

 Докладчик: Рыбалов Ф.И.

2. Об утверждении плана мероприятий по устранению критических замечаний,

высказанных членами СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС».

Докладчик: Рыбалов Ф.И.

1. ПЕРВЫЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

О создании комиссии для подготовки предложений по определению величины членских

взносов на 2011 год.

 (Рыбалов Ф.И., Баженов В.П.,)

                                                                                                                  Голосовали единогласно

Решили:
1. Назначить в состав комиссии для подготовки предложений по определению величины

членских взносов на 2011 год из следующих лиц:

1. Бессараб Галину Павловну

2. Дворниченко Павла Ивановича

3. Николаенко Валерия Николаевича

4. Теляшева Эльшада Гумеровича

5. Рыбалова Федора Ильича

6. Саруханова Александра Меликовича

7. Ханухова Ханух Михайловича

8. Швецова Юрия Васильевича

2. Поручить Швецову Юрию Васильевичу подготовить данные по объему проектных  работ

членов НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС» за 2010 год и проект плана на 2011 год. Срок 15.12.2010

год.

Протокол Заседания Правления Саморегулируемой организации
Некоммерческое партнерство специализированных организаций нефтехимической и

нефтегазовой  промышленности
НП «Нефтегазсервис»

 2

2. ВТОРОЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

Об утверждении плана мероприятий по устранению критических замечаний, вы-

сказанных членами СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС».

Настоящий протокол составлен в 3 (Трех) экземплярах.

Дата составления протокола 2 ноября 2010 года